EXTRATO DE CONTRATO. Processo Nº 08/2023. Pregão Presencial nº
03/2023. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Mic-
net Tecnologia e Comércio de Informática LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.587.217/0001-05.
Objeto: fornecimento de itens de informática, pelo preço global de R$6.244,00 (seis mil,
duzentos e quarenta e quatro reais). Vigência: 24 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro
de 2023. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Fabio Antonio
de Souza, administrador, pela Contratada.

EXTRATO DE CONTRATO. Processo Nº 08/2023. Pregão Presencial nº
03/2023. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Multi-
center Pouso Alegre LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.206.829/0001-00. Objeto: fornecimento
de itens de informática, pelo preço global de R$1.542,00 (um mil, quinhentos e quarenta e
dois reais). Vigência: 24 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Assinam: Sidney
Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Maria Lucia Santiago Wood, sócia admi-
nistradora, pela Contratada.

Câmara Municipal de Extrema – Registro Cadastral de Fornecedores
- Chamamento Público: O presidente da Câmara Municipal de Extrema, Sidney
Soares Carvalho, no uso de suas atribuições legais e conforme artigo 34 da Lei 8.666/93
declara que se encontra aberto permanentemente o Registro de Cadastro de For-
necedores na sede da Câmara Municipal de Extrema, para a atualização dos regis-
tros existentes e para o ingresso de novos interessados. Informações: licitacaoextrema@
yahoo.com.br. Extrema, MG, 05 de março de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO. Processo Nº 08/2023. Pregão Presencial nº
03/2023. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – H.C.R.
Comercial Ltda, inscrita no CNPJ nº 18.587.217/0001-05. Objeto: fornecimento de itens de
informática, pelo preço global de R$2.796,00 (dois mil, setecentos e noventa e seis reais).
Vigência: 24 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Assinam: Sidney Soares
Carvalho, presidente, pela Contratante e Ricardo Aparecido Caruzo, sócio administrador,
pela Contratada.